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LVI. Et qu'il soit statué, que les frais de la perception, régie et recouvrement
du fonds des revenus réunis, formeront la première charge sur iceux; que l'inté-
rêt annuel de la dette publique des Provinces du Haut et du Bas Canada, ou de

Les charges l'une ou l'autre d'icelles, au tems de la réunion des dites Provinces, formera la
SUT les Fonsds
réunis ser nt seconde charge sur iceux; et les paiemens qui pourront être faits au Clergé de
dans P'ordre 1'Eglise réunie d'Angleterre et d'Irlande, au Clergé de l'Eglise d'Ecosse et aux
suiv:îut le. De-. C eI
pense de per- Ministres des autres dénominations chrétiennes, conformément à aucune Loi ou
cion; 2c lausage, en vertu desquels tels paiemens sont maintenant faits, ou pouvaient, l'être
Dette; 3epae légalement, avant la passation du présent Acte, à même les revenus publics ou
miens au clergé 1

4e et ae gs ceux de la Courone, de l'une ou de l'autre des Provinces du Haut et du Bas
civile. Canada, formeront la troisième charge sur le fonds des dits revenus réunis ; et la

dite somme de quarante cinq mille louis formera la quatrième charge sur iceux ;
et la dite somme de trente mille louis, tant qu'elle continuera d'être payaLle,

6e. Autres formera la cinquième charge, et les autres charges sur les droits et impôts préle-
charges déjà r iqièeLagcnre

établies sur les vés dans la dite Province du Canada, et réservées ci-dessus formeront la sixième

Reventus pub- charge, tant qu'elles continueront d'être payables.

Le Fonds LVII. Et qu'il soit statué, que le fonds des revenus réunis sujet aux divers
des revenus paiemens dont il est chargé par ces présentes, sera approprié par la Législature

au de la Province du C-nada au service public, en la manière qu'elle le jugera conve-
charges, sera nable Pourvu toujours, que l'Assemblée Législative de la dite Province du

la iat Canada aura l'initiative sur tous Bills pour l'appropriation d'aucune partie du sur-
rIr Ia pa plus du dit fonds des revenues réunis ou pour l'imposition d'aucune nouvelle taxe

quels la Cham- ou impôt; Pourvu aussi, qu'il ne sera pas loisible à la dite Assemblée Législative
bre d'Assain- d'exercer e pauvoir initiatif, ni de passer aucun vote, résolution ou Bill pour l'ap-
tiative) aux propriation d'ancune partie du surplus du fonds des revenus réunis, ou d'aucune
oje ®ei"o taxe ou impôt, à aucun objet qui n'aura pas été préalablement recommandé par un
Gouvereur. Message du Gouverneur à la dite Assemblée Législative-pendant la Session dans

laquelle tel vote, résolution ou Bill pourront être passés.

Des Tosvn- LVIII. Et qu'il soit statué, qu'il sera loisible au Gouverneur, par un ou plu-
ships pourront sieurs instrumens qu'il émanera à cet effet sous le Grand Sceau de la Province, de
être établis. faner des Townships dans ces parties de la Provincedu Canada, danslesquelles

il n'y en a pas encore de formés, et d'en fixer les bornes et les limites, et de pou-
voir à l'élection et nomination des Officiers (le Township en iceux, lesquels au-
ront et exerceront les mêmes pouvoirs qu'exercent de pareils Officiers dans les
Townships déjà établis dans cette partie de la Province du Caiada, appelée
maintenant le Haut Canada ; et tout tel instrument sera publié par Proclamation
et aura force de Loi du jour qui sera établi en chaque cas par telle Proclamation.

Les pouvoirs LIX. Et qu'il soit statué, que tous les pouvoirs et autorité établis dans le pré-
du Gouverneur set
seront erurrés


